
 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "Padre Mario Pozza"  

Via Sette Comuni n. 18 - 36046 LUSIANA CONCO (Vicenza)  

e-mail: viic84400r@istruzione.it - viic84400r@pec.istruzione.it  

tel. 0424/406007 - fax. 0424/406010  
C.F. 84006310241 

____________________________________________________________________________________ 

1 

 

Lusiana Conco, 16 agosto 2024 
 

Al sito web dell’Istituto  
All’albo on line dell’Istituto 

 

Oggetto: Decreto Pubblicazione Graduatorie Provvisorie di III Fascia Personale A.T.A. per il 
triennio 2024/25 – 2025/26 - 2026/27. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13/12/2000 ai sensi della L. 03/05/99 n. 124; 
VISTO il D.M. 89 del 21/05/2024, graduatorie di Circolo e d’Istituto del personale ATA per gli 
aa.ss. 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027; 
VISTA la nota del MIUR – Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto – Ufficio VIII – Ambito 
Territoriale per la provincia di Vicenza prot. n. 9576 del 09.08.2024 avente per oggetto – 
Graduatorie ATA III fascia provvisorie triennio 2024/2025 – 2025/2026 – 2026/2027 che dispone 
la pubblicazione delle graduatorie provvisorie di III fascia del personale ATA in tutte le Istituzioni 
Scolastiche in data 16/08/2024; 
 

DECRETA 
 

la pubblicazione, in data 16/08/2024, sul sito web e all’albo on line dell’Istituto, delle graduatorie 
provvisorie d’Istituto di III fascia del personale ATA, triennio 2024/2025, 2025/2026, 2026/2027, 
per il conferimento di contratti a tempo determinato per i profili di: 
- Assistente amministrativo 
- Collaboratore scolastico 
- Operatore Scolastico. 
 

Contestualmente viene pubblicato l’elenco degli esclusi con l’annotazione delle causali di 
eliminazione. 
 

Si fa presente, che gli aspiranti, attraverso il sito del MIM, Istanze On line, hanno la facoltà di 
visualizzare, per ciascun profilo per il quale sia stato richiesto l’inserimento in graduatoria, il 
punteggio attribuito dall’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda e la posizione in 
graduatoria per tutte le scuole richieste. 
 

Ai sensi del Decreto Legislativo n. 296/03 e GDPR (UE) 2016/679, nel rispetto della privacy, le 
graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili. 
 

Ai sensi dell’art. 8, comma 1 e 2, del D.M. 89/2024, avverso l’esclusione o nullità, nonchè avverso 
le graduatorie, è ammesso reclamo al Dirigente dell'Istituzione Scolastica che gestisce la 
domanda di inserimento entro dieci giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. 
 

Nel medesimo termine e con la stessa modalità si può produrre richiesta di correzione di 
eventuali errori materiali. 
 

                                                 Il Dirigente Scolastico 
                                                  Dott.ssa Laura CATTERUCCIA                                                                                                      

(Firma apposta digitalmente ai sensi del D.Lg.vo n. 82/2005)   

Firmato digitalmente da LAURA CATTERUCCIA

mailto:viic84400r@istruzione.it

		2024-08-16T10:39:20+0200
	LAURA CATTERUCCIA




